!*f
,, r !.,* F !:t,,{ ,r ,

*

МУI]ИIД4ГIАJЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕJЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖШНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

(I_EHTP рАзвитиrI рЕБЕнкА - дЕтскIдl сдд J\b 2б)

приклз

29.08.20т4 Ns 265

Об утвер)цдении

В соответствии с Федераlrьным Законом от 29.|2.2012 }lb 27З-ФЗ <Об образовttнии
в Российской Федерации), Постановлением Правительства Российской Федерации от
15.08.2013 М 70б <Об угверждении Правил оказаниrI IuIатных образовательных услуг);
прикzLзом .Щепартамента образования и молодежноЙ политики администрации
города НефтеюгЕtнска от 25.08.20|4 J\Ъ 44-б <Об утверждеЕии Правил оказания
платных образовательных услугD; Уставом МДОАУ <Щентр р€lзвитиrl ребенка -

ffетскиЙ сад J\b 26>> и с целью организации IIJIатных образовательных услуг в 2014-2015

уrебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.2. Перечень платных образовательных услуг (приложение Nч 1).
1.2. Список педагогов, оказыв[lIощих платные образовательны9 услуги

(приложение Nэ 2).
1.3. Периодичность оказаниrt платных образовательных услуг (приложение JФ 3).
1.4. РасписаЕие платных образовательных услуг (приложение Nч 4).
1.5. Учебный план платных образовательных услуг (приложение JYb 5).
1.6. Щополнительные образовательные программы (приложение Nч 6).
2. Педагогам, окtlзывtlющим и сопровождающим данные виды работ:
2.1. Руководствоваться и строго выстраивать рабоry в соответствии с Положением о

платных услугах в Учреждении от 29.10.2013 года Nч 369 и вышеперечислеЕIIыми
локЕlJIьными актами, утвержденными настоящим прикЕtзом.

3. Контроль исполненLuI прикчtза оставляю за собой.

!иректор q Н.И.Кузьмина

исп.. НовопяIlIина Т.В.